
I 
~ . 

r 

I 
, 

N277. Dziennik Ustaw. Poz. 530, 531 532. 1397 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze zyskuje moc obowiązującą od dnia 
ogłoszenia. 

/ 
Prezydent Ministrów: 

WUos 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
j. Raczy/ts/ci 

Minister Spraw Wewnętrznych : 
TV. Racz!~iewicz 

531. 

Rozporządzenie Ministra Wyznań Religijnych 
Publicznego. 

z dnia 31 sierpnia 1921 r. 

o utworzeniu okręgu szkolnego łódzkiego. 

Oświecenia 

Na podstawie art. 2 i 10 ustawy z dn. 4 czerwca 1920 r. o tymczaso· 
wym ustroju władz szkolnych (Dz. Ust. R. P. z 1920 r. N2 50, poz. 304) za· 
rządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się okrąg szkolny łódzki w granicach województwa łódz
kiego z siedzibą kuratora w Łodzi. 

§ 2. Organizację kuratorjum określi osobny regulamin. 

§ 3. Zakres działania kuratora o kreś la a rt. 4 cytowanej we wstępie 
ustawy. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publiczn ego: 
lJ!I. Rataj 

532. 

Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych 
z dnia 10 wrześn ia 1921 roku 

w przedmiocie podwyższenia taryfy osobowej i bagażowej na linjach 
Towarzystwa akcyjnego budowy i eksploatacji dróg żelaznych do

jazdowych w Królestwie Polskiem. 

Na mocy dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. o tymczasowem przekazaniu 
Ministrowi Komunikacji prawa wydawania przepisów o przewozie osób, ba 
gażu i towarów, oraz ustalan ia taryf przewozowych na kolejach polskich 
(Dz. Praw N!~ 14, poz. 152) i w porozumieniu z Ministerstwami Skarbu oraz 
Przemysłu i Handlu zarządzam co następuje: 

Na linjach towarzystwa akcyjnego budowy i eksploatacji dróg żelaz
nych dójazdowych w Królestwie Polskiem podwyższa się z dn. 15 września 




